



VIRKMÖNSTER

Strawberry

Barnkofta


Design: The Rainbow Pumpkin | Hobbii Design

MATERIAL

2 (2) 3 (4) 5 (6) 7 nystan av Amigo färg 42 Christmas Red
1 nystan av Amigo färg 28 Hunter Green
1 nystan av Amigo färg 35 Primrose

Virknål 5 mm
Stoppnål
Sax
Regnbågsknappar 15 mm

GARNKVALITÉ

 **Amigo**, Hobbii
100% HB Akryl
50 g = 175 m

VIRKFASTHET

10 cm x 10 cm = 4 varv på en mormorsruta

FÖRKORTNINGAR

lm = luftmaska
fm = fastmaska
m = maska
sm = smygmaska
st = stolpe
avs = avigsida
rs = rätsida
relhst fr / relhst bak = reliefhalvstolpe framifrån
/reliefhalvstolpe bakifrån

STORLEK

0-6 månader (6-12 månader) 1-2 år
(3-4 år) 5-6 år (7-8 år) 9-10 år

MÅTT

Bredd: 27 (29) 31 (35) 39 (41) 43 cm
Längd: 29 (31) 33 (37) 41 (43) 45 cm

MÖNSTERINFORMATION

Hela jordgubbskoftan med frön är virkad av klassiska mormorsrutor. Du bestämmer själv hur du vill placera fröna för att just din kofta blir helt unik.

HASHTAGGAR FÖR SOCIALA MEDIER

#hobbiidesign #hobbiistrawberry

KÖP GARNET HÄR

<http://shop.hobbii.se/strawberry-barnkofta>

FRÅGOR

Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till kundservice@hobbii.se. Vi ber dig uppgge mönstrets namn och nummer.

Mycket nöje!

Mönster



INFO OCH TIPS

Om du virkar lite löst kan du ev. stoppa ett varv tidigare för varje ruta för att dina mått ska stämma med storleken du har valt. Med de gröna bladen valde jag att virka 2 spetsar på ena axeln och 1 på den andre. I mönstret hittar du en vägledning på hur man enkelt gör 1 spets på varje axel, men du gör såklart som du vill.

KROPP

Framstycke

Virka 4 rutor till framstycken genom att följa beskrivningen nedan. Börja med de gröna maskorna medan du virkar rutorna. För att göra detta virka 2 rutor som vanligt och sedan 2 fyrkanter där du när du kommer fram till 3:e sida på sista varvet, byter till grönt mitt på kanten och virkar 1-2 maskor och sedan byter tillbaka till rött garn. Det blir början på det gröna bladet.

Rutorna virkas i rött garn och de gula frön virkas allteftersom. Du bestämmer själv hur de ska placeras. Du kan placera dem jämnt på en rad eller lite här och där. Färgbyten gör du när du precis har avslutat en maska och ska göra 1 lm/2 lm. Byt till ny färg och virka 3 st i gult innan du byter tillbaka till rött, precis innan du igen ska virka luftmaskor. När du kommer till slutet av varje ruta, klipper du garnet och fäster alla trådar.

Klipp och fäst när rutan mäter 13/14/15/17/19/20/21 cm.

Rutor

Varv 1: Börja med 4 lm och samla till en ring med 1 sm i 1:a m. 3 lm (medräknas som 1:a st), 2 st runt ringen och 2 lm. Detta är första hörn.

Fortsätt virka runt ringen varvet runt, virka *3 st, 2 lm* och upprepa 2 gånger till för att få 4 grupper med 3 st (den 1:a grupp har 3 lm och 2 st). Avsluta med en sm i toppen av de 3 lm.

Rutan mäter nu cirka 3 cm x 3 cm, är din ruta mycket större eller mindre måste du anpassa din virkfasthet.

Varv 2: Börja i en hörn-båge (kanske behöver du virka ett par sm för att komma fram till bågen), virka 3 lm. De medräknas som första maska. Virka 2 st i samma båge som du började i, virka 2 lm och 3 st i samma båge. Detta är första hörn.

Virka 1 lm och sedan ett hörn i nästa båge med *3 st, 2 lm, 3 st*, allt i samma båge.

Fortsätt på detta sätt med 1 lm för du virkar ett hörn tills du har 4 hörn. Avsluta med 1 sm i toppen av de 3 lm.

Varv 3: Virka 3 lm och 3 st i samma båge (mellan 2 grupper men INTE ett hörn). Virka 1 lm och ett hörn (3 st, 2 lm, 3 st) i hörn-bågen. Fortsätt mönstret (1 lm, 3 st, 1 lm) i bågarna som inte är hörn, och (3 st, 2 lm, 3 st) i varje hörn tills du kommer till de första 3 lm. Avsluta med 1 sm i toppen av de 3 lm. Kom även ihåg att byta till gult för att virka frön allteftersom.

Varv 4: Upprepa 3:e varv, på varje sida av rutan får du 2 luftmaskbågar före nästa hörn i stället för 1, fortsätt virka 3 st i varje båge med 1 lm mellan dem och nästa m. Undertiden som rutorna blir större ökas antalet luftmaskbågar på varje sida men du fortsätter fortfarande på samma sätt. Kom ihåg att virka gröna maskor på sista varvet på 2 av de 4 rutorna.

Fortsätt upprepa varv 3 tills rutan mäter 13/14/15/17/19/20/21 cm, avsluta och klipp. Virka ytterligare 3 rutor. Nu kan du fästa alla trådar!

IHOPSYNING

För att sy ihop rutorna behöver du lite rött garn och en nål. Sy ihop 2 rutor längs med en sida med avigsidan upp. Se till att du syr en ruta med grönt på ihop med en ruta utan grönt och se samtidigt till att den gröna kanten ligger överst (början på en axel). Lägg denna del åt sidan och sy ihop de två andra rutorna på samma sätt.

Tag ena delen med 2 rutor och se till att RÄTSIDAN ligger upp med de gröna bladen överst.

VÄNSTER AXEL

(sett framifrån)

Varv 1: Fäst det röda garnet överst i högra hörnet och virka 2 lm. Innan du fortsätter måste du räkna hur många maskor du ska virka (1 m i varje m från föregående varv med sista hörn-bågen som den sista). Skriv ner maskantalet. Virka st i samma m som de 2 lm och i nästa. Fortsätt med rött garn i varje m (men inte i luftmaskbågarna) fram till maskan FÖRE den gröna, byt nu till grönt garn och tillbaka till rött igen när du kommer fram till maskan EFTER den sista gröna m från föregående varv (det gröna bladet blir bredare).

Återstående maskor virkas i rött garn. När du kommer till sista m (hörn-bågen), virka en sista st i den, vänd och virka 2 lm.

Varv 2: Fortsätt med rött garn och 1 st i varje m inklusive den första fram till FÖRE den första gröna m från föregående varv. Byt till rött och fortsätt fram till maskan EFTER den sista gröna m från föregående varv. När du kommer till slutet minskas för halskant genom att virka ihop 2 st, virka 2 lm och vänd.

Varv 3: Detta är sista varvet. Börja med en minskning för halskant genom att virka ihop 2 st, fortsätt med 1 st i varje m och virka på flera gröna maskor allteftersom för att bladet ska bli bredare (se bild). Du kan även välja att virka hela varvet grönt. Avsluta varvet, klipp och fäst trådarna.

HÖGER AXEL

Till höger axel tar du fram andra delen med två rutorna.

Varv 1: Fäst rött garn överst i högra hörnet och virka 2 lm. Hitta maskantalet från andra axelns varv 1. Virka st i samma m som de 2 lm och i nästa. Fortsätt med rött fram till m FÖRE den sista gröna m från föregående varv. Fortsätt med grönt fram till maskan EFTER den sista gröna m från föregående varv. Byt tillbaka till rött garn. När du kommer till sista m (horn-bågen), virka en sista st i bågen, vänd och virka 2 lm.

Varv 2: Börja med att virka ihop 2 st med rött garn och fortsätt med st i varje m tills det återstår 2 m före den gröna m från föregående varv. Byt till grönt och fortsätt fram till maskan efter den sista gröna m från föregående varv. Byt tillbaka till rött garn och fortsätt virka 1 st i varje m varvet ut, virka 2 lm och vänd.

Varv 3: Detta är sista varvet. Börja med en st och fortsätt med 1 st i varje m och se samtidigt till att virka in mer grönt allteftersom för att göra bladet bredare (se bild). Du kan även välja att virka hela varvet grönt. När det återstår 3 m på varvet, virka ihop 2 st, klipp och fäst trådarna.

RESÅRKANT NEDERST

Varv 1: Vänd arbetet upp och ner (med det gröna nederst) och med rätsidan upp. Fäst det röda garnet i översta högra hörnet och virka 2 lm. Virka st i samma m och i varje m varvet ut, vänd.

Varv 2: 2 lm, relhst fr och relhst bak växelvist varvet ut, vänd.

Varv 3 och 4: upprepa klipp och fäst trådarna.

Gör en till kant likadant på andra framstycke.



BAKSTYCKE

Virka én stor ruta. Se till att sista varvet har 2 bladspetsar i varje sida på samma kant som på bilden nedan. Virka rutan på detta sätt:

Följ beskrivningen för framstycket på sidan 3, kom även ihåg att virka gula frö, fortsätt tills rutan mäter 27/29/31/35/39/41/43 cm (kom ihåg att du på sista varvet virkar de två bladspetsarna med 1 eller 2 maskor på ena sidan av sista kanten och med 1 eller 2 maskor på andra sidan (De ska ligga någorlunda jämnt mot bladspetsarna på framstyckets axlar).

AXLAR

Som på framstycket axlar ska du även här virka bladspetsar. Virka 2 varv totalt för bakstyckets axlar.



Varv 1: Fäst det röda garnet i översta högra hörnet och virka 2 lm. Virka st i första m och 1 st i varje m tills du kommer till 1 m före den sista gröna från föregående varv. Fortsätt med grönt fram till maskan efter den gröna m från föregående varv. Byt tillbaka till rött garn och fortsätt med 1 st i varje m och byt till grönt allteftersom det behövs varvet ut. Virka 2 lm och vänd.

Varv 2: Virka 1 st i första m och fortsätt fram till 1 m före den gröna m från föregående varv. Byt till grönt och virka grönt fram till ett par maskor efter den sista gröna m från föregående varv (för att göra bladspetsen bredare) fortsätt med rött fram till nästa bladspets. Upprepa detta och byt tillbaka till rött och virka färdigt varvet. Klipp och fäst

trådarna.

RESÅR KANT

Varv 1: Vänd bakstycket upp och ner (med det gröna nederst) och med rätsidan upp, fäst rött garn i översta högra hörnet och virka 2 lm. Virka 1 st i samma m och i varje m varvet ut, vänd.

Varv 2: 2 lm, relhst fr och relhst bak växelvist varvet ut, vänd.

varv 3 och 4: upprepa varv 2, klipp och fäst trådarna.

MONTERING AV FRAM- OCH BAKSTYCKEN

Enligt bilden nedan, lägg delarna plant (med avigsidan upp) med framstyckets axlar mot bakstyckets axlar. Med grönt garn och en nål sys delarna ihop endast vid axlarna.

ÄRMAR

Virka 2 rutor, 1 till varje ärm.

Följ framstyckets beskrivning på sidan 3 och kom även ihåg att virka gula frön allteftersom tills rutan mäter 17/19/21/25/29/31/33 cm på bredden.

När rutan är klar virkas sm i varje m fram till närmsta hörn. Klipp inte garnet.

Vik rutan på mitten med avigsidan utåt. Virka 1 lm. Virka ihop rutan längs med den långa kanten med fm genom båda lager till du kommer till motsatt ända. Avsluta inte. Vänd ärmen ut och in med rätsidan utåt och fortsätt med ärmkanten.

Varv 1: 2 lm och 1 st i första m, runt kanten virkar du *2 st tills och sedan 1 st i nästa m* upprepa detta hela vägen runt tills du kommer till de 2 lm i början. Avsluta med 1 sm i toppen av de 2 lm. Vänd inte.

Varv 2: 2 lm, relst fr och relst bak växelvist varvet runt tills du igen kommer till de 2 lm.
Avsluta med 1 sm i de 2 lm, vänd inte.
Varv 3 - 5: Upprepa varv 2.
När du har virkat klart mäter kanten 3 cm. Klipp och fäst trådarna.

Gör en till ärm likadant.

Montering av ärmar

Vänd kropp och ärmar med avigsidan utåt. Placera ärmen mot koftans sida. Använd maskmarkörer för att markera var ärmens övre och nedre del ska placeras. Sy fast ärmen med rött garn och en nål. När ärmen är monterad fortsätt ner längs med koftans sida med samma röda garn.



KANT - FRAMSTYCKEN

Lägg den färdiga koftan plant framför dig med rätsidan upp. Fäst rött garn i nedersta vänstra hörnet, se bilden nedan.



3 lm, st i samma m och i varje m längs med koftans vänstra kant. När du kommer till de gröna delarna, byt till grönt garn och sedan tillbaka till rött som arbetet visar. Fortsätt med en st i varje m upp runt halsen och ner igen längs med högersidan. Klipp och fäst trådarna.

Vill du gärna ha knappar på din kofta kan du sy fast dem i kanten du precis har virkat.

Mycket nöje!



The Rainbow Pumpkin